I N D I C A Ç Ã O   Nº 014/10

                                           INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, para que, através do departamento

competente, seja estudada a possibilidade de desapropriação do “barracão” abandonado e

inacabado localizado nas proximidades da EMEI “João Batista R. Ribaldo” no Jardim Alvorada.

Justificativa

           Há denúncias de que o local é freqüentado por usuários de drogas e

andarilhos, colocando em risco e provocando pânico e constrangimento às pessoas residentes nos

arredores.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 29 de janeiro de 2.010.

Ver. Marcelo Simão
Presidente

Ver. José Mário Castaldi
1º Secretário

Ver. Paulo César Missiatto
2º Secretário